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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
opbevaring og hygiejnisk adskillelse af fødevarer, generelle
procedurer for håndtering og behandling af fødevarer samt at
virksomheden har tilstrækkeligt antal håndvaske med sæbe,
papirhåndklæder og eventuelt hånddesinficering. Konkret
vejledt om at håndvask lige inden for døren igen kommer til at
virke. Virksomheden har 2 andre vaske, så forholdet vurdres
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt om en klar opdeling
mellem vaske til fødevare og håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret : rengøring og
vedligeholdelse af produktionskøkken med inventar, køleskabe,
lagret og serveringsområdet. Følgende er konstateret: Der er
en del støv omkring ventilationen i loftet. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om passende rengørings
frekvens.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set risikoanalyse for varemodtagelse,
køleopbevaring, opvarmning og nedkøling. Set dokumentation
udført efter egen fastsatte frekvens fra august 2023 til d.d. Set
egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
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smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret virksomhedens instruktion af medarbejdere, der håndterer fødevarer.
Vejledt om at de personer, der håndterer fødevarer, overvåges og instrueres i fødevarehygiejne, så det står i
rimeligt forhold til det arbejde, de udfører.
Følgende er konstateret: Vikar har ved dagens tilsyn ikke adgang i risikoanalyse og får det først ved opringning til
leder af køkkenet. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60 - 90 % er overholdt for 2023, forekomst af økologiske fødevarer og anprisning med spisemærke, ok. Vejledt
om tilgængelighed af økoregnskab.


